АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   От  09.12.2015    №  2175

2

О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования в городском округе Отрадный Самарской области на 2009-2015 годы»

В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, путем отражения обозначенных расходных обязательств в рамках муниципальной программы, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог  общего пользования в городском округе Отрадный Самарской   области    на   2009-2015    годы» (далее – Программа),   утвержденную     постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 21.04. 2009 № 421, следующие  изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» в строке «Для выполнения мероприятий программы необходимо»:
-в строке «средства местного бюджета» сумму «87,31» заменить суммой «87,22»;
-в строке «в 2015 году» сумму «29486,40» заменить суммой «29400,96».
1.2. В приложении 4 к программе «Перечень программных мероприятий» внести следующие изменения:
В разделе 3 «Строительство дорог местного значения»:
-в строке 3.35 в столбце «местный бюджет 2015» сумму «872,10» заменить суммой «863,3»; в столбце «всего местный бюджет» сумму «872,10» заменить суммой «863,3»;
-в строке «всего» в столбце «местный бюджет 2015» сумму «7929,94» заменить суммой «7921,14»; в столбце «всего местный бюджет» сумму «35826,23» заменить суммой «35817,43».
В разделе 4 «Капитальный  ремонт, ремонт  дорог  местного значения»:
-в строке 4.18 в столбце «местный бюджет 2015» сумму «189,6» заменить суммой «171,9»; в столбце «всего местный бюджет» сумму «312,6» заменить суммой «294,90»;
-в строке «всего» в столбце «местный бюджет 2015» сумму «3397,42» заменить суммой «3379,72»; в столбце «всего местный бюджет» сумму «12148,42» заменить суммой «12130,72».
В разделе 6 «Капитальный ремонт, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов» внести следующие изменения:
-в строке 6.9 в столбце «местный бюджет 2015» сумму «3886,3» заменить суммой «3827,3»; в столбце «всего местный бюджет» сумму «3886,3» заменить суммой «3827,3»;
-в строке «всего» в столбце «местный бюджет 2015» сумму «3886,3» заменить суммой «3827,3»; в столбце «всего местный бюджет» сумму «7421,73» заменить суммой «7362,73»;
-в строке «итого» в столбце «местный бюджет 2015» сумму «29486,40» заменить суммой «29400,96»; в столбце «всего местный бюджет» сумму «87308,50» заменить суммой «87223,06».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

	Глава городского округа Отрадный
Самарской области
	                                                                       А.В.Бугаков

image1.png